
I. Obecná ustanovení 
a. Tato pravidla se vztahují na soutěž „Cestujte s Dovolená za benefi ty“ 
pro uživatele systému Edenred Card který pořadatel provozuje v rámci 
poskytování svých služeb pro správu benefi tů („dále jen „soutěž“ nebo 
„akce“), pořádanou společností Edenred CZ s.r.o. IČO: 247 45 391, se 
sídlem Praha 8, Pernerova 691/42, PSČ 186 00, společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vlož-
ka 170804 (dále jen „Pořadatel“).
b. Akce se koná v termínu od 21. 7. 2025 do 4. 8. 2025 (dále jen „doba 
konání akce“). 
c. Akce probíhá na území České republiky.

II. Podmínky účasti
a. Soutěže se může zúčastnit fyzická osoba starší 18 let, pokud:

• účastník vlastní kartu Edenred Card nebo Ticket restaurant card, kterou 
obdržel od svého zaměstnavatele ve spojitosti s pracovním poměrem 
k zaměstnavateli (dále jen „Účastník“)

b. Z akce jsou vyloučeni právnické osoby, zaměstnanci Pořadatele, oso-
by v obdobném vztahu k Pořadateli a osoby těmto osobám blízké podle 
§ 22 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
c. Účast v soutěži není zpoplatněna.

III. Zapojení do akce 
a. Účastník akce může získat dárek v případě, že kumulativně splní ná-
sledující podmínky:

• Sleduje profi l Edenred Česká republika
• Dá „To se mi líbí“ soutěžnímu příspěvku
• Do komentáře pod soutěžní příspěvek správně odpoví na sou-

těžní otázku.
b. Účastník soutěže nemůže být zařazen do slosování o ceny, ani získat 
odměny v soutěži, pokud:

• Nesplní výše uvedená pravidla a podmínky.

IV. Hodnocení soutěže, ceny a soutěžní mechanismus 
a. Účastník splňující výše stanovené podmínky dle části II. a části III. 
těchto pravidel soutěže, bude zařazen do losování o výherní cenu a dis-
tribuci odměn.
b. Pořadatel odmění účastníky akce, kteří splňují její podmínky, nejpoz-
ději do 1 měsíce po konci doby konání akce. O losování bude proveden 
písemný záznam. Odměnu, do soutěže vkládá partner Dovolená za be-
nefi ty.
c. Soutěž o tři poukázky v hodnotě 3000, 1000 a 1000 od Dovolená 
za benefi ty.
d. Účastník, který bude Pořadatelem v průběhu losování vybrán se pro 
účely této soutěže považuje za Výherce.
e. Výhra bude výherci předána online formou slevového kódu prostřed-
nictvím e-mailu.
f. Výhra je nepřenosná. Výhru není možné vyměnit za hotovost nebo po-
žadovat vydání jiné výhry či odměny než té, která je vymezena v těchto 
pravidlech.
g. Pořadatel si vyhrazuje právo nahradit odměnu odměnou obdobného 
typu a odpovídající hodnoty a měnit podmínky předání výhry.
h. Výherce bude kontaktován Pořadatelem akce prostřednictvím e-mailu, 
který uvede jako kontaktní e-mail při přihlášení do soutěže. V případě, že 
se Výherce nepodaří během 14 kalendářních dnů od data rozhodného 
pro udělení odměny kontaktovat nebo Výherce nebude chtít cenu, cena 
propadá ve prospěch Pořadatele.

i. Pořadatel neodpovídá za doručení zpráv včetně informování o nároku 
na odměnu z důvodů zaviněných Výhercem.
j. V případě, že výherce svou objednávku, případně objednávky, kterou 
se zapojil do akce, stornuje, zaniká mu tím nárok na výhru a odměnu.
k. Výsledky akce jsou konečné, bez možnosti přezkoumání výsledků 
akce.
l. Výhru ani účast v soutěži není možné vymáhat soudní cestou a není 
na ně právní nárok.

V. Zpracování osobních údajů
a. Účastník bere na vědomí, že ve smyslu obecního nařízení o ochraně 
osobních údajů (nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) 
a zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů budou Pořada-
telem jako správcem osobních údajů zpracovávány osobní údaje v roz-
sahu jména registrovaného na facebook.com (dále jen „osobní údaje“).
b. Osobní údaje budou zpracovávány za účelem registrace, realizace a 
vyhodnocení akce a předání výher po dobu konání akce a 6 měsíců po 
jejím skončení. Právním základem zpracování osobních údajů je plnění 
smlouvy (Pravidel akce).
c. Po uplynutí této doby uchování může Pořadatel zpracovávat osob-
ní údaje shromážděné v souvislosti se soutěží „Cestujte s Dovolená za 
benefi ty“ jen, pokud bude jejich delší uchování odůvodněno zákonem či 
účely oprávněných zájmů Pořadatele.
d. Zpracování osobních údajů pro účely pořádání této soutěže je dobro-
volné, avšak je nezbytnou podmínkou pro účast v této soutěži.
e. Osobní údaje můžou být sdíleny s příjemcem, kterým je poskytovatel 
IT služeb.
f. Účastník má ve vztahu ke zpracování osobních údajů zejména právo 
na informace a přístup k osobním údajům, právo na opravu nebo výmaz 
osobních údajů, popřípadě omezení zpracování, právo podat stížnost u 
Úřadu pro ochranu osobních údajů a další dle výše uvedených právních 
předpisů; bližší informace o zpracování osobních údajů společností Ede-
nred naleznete na https://www.edenred.cz/ochrana-osobnich-udaju.

VI. Závěrečná ustanovení
a. Účastí v soutěži vyjadřuje Účastník souhlas s pravidly soutěže a zava-
zuje se je plně dodržovat. 
b. Na výhru v soutěži nemá Účastník právní nárok. Výhru v soutěži ani 
účast v soutěži není možné vymáhat právní cestou.
c. Osoby nesplňující podmínky účasti v této soutěži nebo jednající v roz-
poru s pravidly soutěže nebudou do soutěže zařazeny. I pokud taková 
osoba splní některé podmínky pro získání výhry, např. v důsledku ne-
pravdivých informací, které poskytla, nestává se výhercem a nemá nárok 
na výhru. Výhra v takovém případě propadá Pořadateli soutěže.
d. Pořadatel si vyhrazuje právo s konečnou platností rozhodovat o všech 
záležitostech týkajících se této soutěže. Pořadatel je zároveň oprávněn 
soutěž kdykoli změnit, zkrátit, prodloužit, zrušit či upravit její pravidla. 
e. V případě, že dojde ke změnám v pravidlech této soutěže, budou 
Účastníci o změně informováni prostřednictvím facebookového profi lu 
Edenred Česká republika. 
f. Výsledky soutěže jsou konečné, bez možnosti odvolání. Pořadatel si 
vyhrazuje právo nahradit výhru výhrou obdobného typu a odpovídající 
hodnoty a měnit podmínky předávání výhry.

V Praze dne 8. 7. 2025

Pravidla akce 
„Cestujte s Dovolená za benefi ty“

Edenred CZ s.r.o., Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, DIČ: CZ 247 45 391, společnost je zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíle C, vložka 170804.



Edenred CZ s.r.o., Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, DIČ: CZ 247 45 391, společnost je zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíle C, vložka 170804.


